01
GR
ÜN
LA
N
DT
EC
HN

Max. benötigter Druck (bar) - - - 180 180 180 180
Max. benötigte Ölmenge (l/min) - - - 38 38 38 38
Höhe ca. (cm) 100 110 125 110 125 110 125
Breite ca. (cm) 70 77 80 80 80 80 80
Tiefe ca. (cm) 88 100 122 115 125 115 125
Gewicht ca. (kg) 60 70 93 93 116 93 116
* bei Gras
** bei Senf, Klee
DrillStar 300 H16 und 500 H16: Nicht geeignet für große und schwere Saatgüter (z.B. Zwischenfruchtmischungen mit Bohnen, Erbsen etc.),
dann bitte 300 H bzw. 500 H wählen.
Hinweis:
1. Keine Einzelbestellung der SAPHIR DrillStar möglich. Nur in Kombination mit Geräten der Marke SAPHIR
 bzw. zum Nachrüsten von SAPHIR Maschinen.
2. Gerät wird komplett montiert geliefert.
Modell Best.-Nr. €/Stück Frachtkosten
DrillStar	200	E 594PS200E  5.430,00	€  85,00 €
DrillStar	300	E 594PS300E  6.580,00	€  85,00 €
DrillStar	500	E 594PS500E  8.160,00	€  105,00 €
DrillStar	300	H 594PS300H  9.950,00	€  105,00 €
DrillStar	500	H 594PS500H  11.530,00	€  115,00 €
DrillStar	300	H16 594PS300H16  10.790,00	€  105,00 €
DrillStar	500	H16 594PS500H16  12.250,00	€  115,00 €
Serienausstattung
• Elektrisches Steuermodul mit Halterung zur Montag in der Kabine
 • Steuermodul 1.2 bei DrillStar 200 E
 • Steuermodul 5.2 bei allen weiteren DrillStar Modellen